3

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2025 года
№ 100/320-20/25

р.п. Кантемировка
Об информационном сообщении Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Воронежской области о приеме документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Советов народных депутатов поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьями 13, 25, 34 и 59 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района Воронежской области, на которую решением Избирательной комиссии Воронежской области  от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области» возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов народных депутатов  Кантемировского городского, Бондаревского, Бугаевского, Журавского, Зайцевского, Митрофановского, Михайловского, Новобелянского, Новомарковского, Осиковского, Пасековского, Писаревского, Смаглеевского, Таловского, Титаревского и Фисенковского сельских поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области решила:
1. Утвердить  текст информационного сообщения Территориальной избирательной комиссии Кантемировского  района Воронежской области, на которую решением Избирательной комиссии Воронежской области  от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области» возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов народных депутатов  Кантемировского городского, Бондаревского, Бугаевского, Журавского, Зайцевского, Митрофановского, Михайловского, Новобелянского, Новомарковского, Осиковского, Пасековского, Писаревского, Смаглеевского, Таловского, Титаревского и Фисенковского сельских поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области о приеме документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Советов народных депутатов поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва (прилагается).

2. Направить текст информационного сообщения для опубликования в газете «Кантемировский Вестник»

3. Опубликовать текст информационного сообщения в  Вестнике нормативных и правовых актов администраций   поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области.

4. Обнародовать текст информационного сообщения на территории   поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области.

5. Направить решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

6. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Теплинскую Е.В.
Председатель комиссии
Е.Н. Пономарева
Секретарь комиссии                                                                                           Е..В. Теплинская

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Территориальной избирательной
комиссии Кантемировского района Воронежской области
от 18 июня 2025 года № 100/320-20/25

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Воронежской области
Прием документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Советов народных депутатов поселений Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва осуществляется Рабочей группой по приему и проверке документов кандидатов в депутаты с 21 июня  по  25 июля 2025 года (включительно) в помещении Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Воронежской области, расположенной по адресам:

  -  Воронежская область, р.п. Кантемировка, ул. Победы, 17, каб. № 103, тел.  (47367) 6-18-80

Часы приема документов:

 в рабочие дни с 10.00 до 12.00 часов и с 14.00 до 18.00 часов;
 в выходные дни  с 10.00 до 14.00 часов;

   - Воронежская область, Кантемировский район, с. Бондарево, ул. Школьная, 1а; Воронежская область,  Кантемировский район,  с. Бугаевка, ул. Лесная, 52;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Журавка, ул. 50 лет Октября, 122; Воронежская область, Кантемировский район,  с. Зайцевка, ул. Центральная, 46;  Воронежская область,  р.п. Кантемировка, ул. Победы, 17, каб. № 105;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Митрофановка, ул. Победы, 5;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Михайловка, ул. Юбилейная, 15;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Новобелая, ул. Советская, 25; Воронежская область, Кантемировский район, с.Новомарковка, ул. Советская, 20;  Воронежская область, Кантемировский район,   с. Осиковка, ул. Центральная, 9;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Пасеково, ул. Мира, 55; Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка, ул. Молодежная, 7а;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Смаглеевка, ул. Почтовая, 16;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Талы, ул. Центральная, 163; Воронежская область, Кантемировский район, с. Титаревка, ул. Победы, 55;  Воронежская область, Кантемировский район, с. Фисенково,  ул. Советская, 89а.
                Часы приема документов:

    в рабочие дни с 9.00 до 12.00 часов и с 14.00 до 16.00 часов;
                в выходные дни  с 10.00 до 14.00 часов;
Прием документов по выдвижению и регистрации кандидатов, списка кандидатов  завершается 25 июля в 18.00 часов.

       Перечень и примерные формы документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Кантемировского района Воронежской области размещены размещенным на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области в сети  Интернет – www.voronezh.izbirkom.ru.

Территориальная  избирательная комиссия

Кантемировского района Воронежской области